Споживачу теплову енергію в період з 01.01.2022 р.
до 31.12.2022р. в обсязі 140,38 Гкал для опалення,
підігріву води на потреби приміщень ...."
В п.3.1. Договору №328 від 24.03.2022 року внести
зміни та викласти в наступній редакції: "Загальна
вартість цього Договору на дату укладання
становить 487363,29 грн. (чотириста вісімдесят сім
тисяч триста шістдесят три гривні 29 копійок), в
т.ч. ПДВ - 81227,22 грн.